



## כנס מחול ארצי ומופע של בת שבע

כנס המחול ע"ש יאיר שפירא ה-47: זכינו לארח אצלנו אולפני מחול מכל רחבי הארץ ליום מגוון של סדנאות מקצועיות ולקיים בקימרון את המופע "ניכוס" מאת הלל קוגן בביצוע 'אנסמבל בת שבע'. תודה לקרן חבצלת ולמשפחתו של יאיר שפירא ז"ל ולכל השותפים והמשתתפים היקרים.



## כנס ההנהגות של עמק המעינות - שוברים קיבעון

הנושא של כנס ההנהגות ה-7 היה שבירת קיבעונות. בכנס השתתפו מליאת המועצה והנהלת המועצה, הנהלות היישובים, ההנהלות הכלכליות ביישובים ובמרחב, מנהלי ומנהלות בתי הספר וכלל הגופים השותפים במרחב. כנס מקומי מרתק, מעשיר ומחבר.



8200

## בקובו: 8200 בבתי הספר התיכונים בעמק

החילול שבתמונה בדרכן לעמק המעינות, לפתיחת מסלול לימודי סייבר בבתי הספר התיכונים 'גאון הירדן דרכא' ו'שקד דרכא' כחלק מתוכנית "גשרים" של יחידת 8200. בהצלחה לחיילות ולכל התלמידים והתלמידות שלנו.



## מלקם עֶמֶת בְּהֶל - חג סיגד שמח!

לכבוד חג הסיגד, הגיעו ראש המועצה וסגניתו לברך בחג שמח את חוה ועוזי אלמו (משלפים) באתר 'החויה האתיופית'. מהות חג הסיגד היא שתמיד נהיה בחשבון נפש קהילתי ונחשוב על עצמנו כחלק ממשוה יותר גדול, ושתשרה בינינו אחדות ואמון.



## חצי מרתון עיר ועמק - ההכנות בעיצומן

ביום שישי הבא 6.12 תתקיים אליפות ישראל בחצי מרתון. המירוץ המסורתי חוגג 45 בחיבור חגיגי עם העיר בין שאן. קרוב ל-1,500 רצים כבר נרשמו למירוץ שנחשב ליפה ביותר בישראל. השבוע סומנו המסלולים ברחבי העיר והעמק. שימו לב לשינויים בהסדרי התנועה בשעות 6:00-13:00.



## מפגש תיירות בת"א לראשי רשויות האשכול

ראשי הרשויות מ'אשכול כנרת עמקים' במפגש מקצועי בעיריית ת"א, ללמידה והשראה על כלל המערכים לחיזוק התיירות, לצד טיפוח ופיתוח שירותים מתקדמים וחדשניים. המפגש כלל סיור בפארק ופאנלים מקצועיים על פיתוח אתרים תיירותיים ויצירת מנועי תיירות ותקשורת.



### סיום קורס פעילי סביבה - עיר ועמק

מפגש הסיום של קורס הפעילים הסביבתיים עיר ועמק. הקורס הוא יוזמה של מינהלת שטחים פתוחים בית שאן ועמק המעיינות. מסיימי הקורס הציגו יוזמות שבחרו לקדם במרחבי העיר והעמק, והיוזמות הנבחרות יזכו לתמיכה תקציבית להגשמתן.



### השתלמות STEMaianot לגנות העמק

השתלמות שנתית של STEMaianot לגנות, בהובלת אגף חינוך. תהליך STEMaianot מיועד להעמיק את תהליכי ההוראה, הלמידה והאקוסיסטם החינוכי בעמק. בשיתוף הפרדציה היהודית של קליבלנד, הסוכנות היהודית ושותפות ביחד, משרד החינוך, מרכז פסג"ה ורשת דרכא.



### נהגי האוטובוסים מדריכים את תלמידי היסודי

סדרת מפגשי הדרכה של נהגי האוטובוסים של המועצה בבתי הספר היסודיים - על בטיחות בדרכים והנחיות התנהגות בזמן הנסיעה באוטובוס.



### חולמים ביחד: ערב קהילתי משמעותי במסילות

ערב קהילתי מיוחד במסילות - 'חולמים ביחד' - על טהרת הכוחות המקומיים ובליווי אגף קהילה במועצה: תחילתו של תהליך קהילתי ליצירת חיבורים, ניסוח חלומות, זיהוי משאבים מקומיים וחיזוק הקהילה.



### זה זמן קסם... ערב פעילות משפחתי למפונים

'זמן קסם' לתושבי הצפון והדרום, המפונים לעמק המעיינות, באחד המקומות הכי קסומים בעמק - עידן טכנולוגי. רגעים קטנים של אושר.



### גאוה מקומית: מתגייסות למילואים

שתי בנות העמק נפגשו בשבוע בבקו"ם, בגיל 35, להתנדב למילואים. רני משלפים (במקור ממירב) ונעמה מרשפים (במקור משדה אליהו) - התגייסו היום לצה"ל לטובת התנדבות לשירות מילואים. גאים בכך!

# שבת שלום



איתמר מטיאש, ראש המועצה